
 

Zarządzenie Nr 284/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 03 września 2015r. 

 

 

 

w sprawie: cofnięcia pełnomocnictwa udzielonego  przez Wójta Gminy Czerwonak Pani 

Kindze Weron  

 

 

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 

r. , poz. 121 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani Kindze Weron następującymi 

zarządzeniami: 

1) zarządzenie Nr 595/II/2010 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie: 

upoważnienia zastępcy Kierownika Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Gruntami do 

wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń  w imieniu Wójta, 

2) zarządzenie Nr 242/III/2011  Wójta Gminy Czerwonak z dnia 23-09-2011 w sprawie: 

udzielenia upoważnień Zastępcy Kierownika Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Gruntami 

Kindze Weron , 

3) zarządzenie 149/2015  Wójta Gminy Czerwonak z dnia 27-04-2015 w sprawie: udzielenia 

upoważnienia Pani Kindze Weron -   pełniącej obowiązki  Kierownika Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej ,   

4) zarządzenie 161/2015  Wójta Gminy Czerwonak z dnia 30-04-2015 w sprawie: 

upoważnienia p.o. Kierownika Wydziału Gospodarki Przestrzennej  do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń  w imieniu Wójta 

 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 


